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En strålende dag startet som alle leirmorgener, med trøtte morgentryner som var klare 
for en ny dag med årets utgave av TT. Et TT som i år befinner seg på Gjøvik i 
Oppland. Med mye morsom underholdning på programmet, ble toget av 
forhåpningsfulle ungdommer ledet ned mot Fastland, som er en badekulp og 
friområde med mulighet for stuping, volleyball, fotball med mer. Plassen ligger et lite 
stykke utenfor selve sentrum. Her ble det arrangert en utfordrende hinderløype, hvor 
deltagere fra hele landet ble satt i akjson med sterk støtte fra sine tilhørige enheter. 
Lederen for det hele var ingen ringere enn Jan Erik Larsen også kjent fra Autofil. Til 
tross for stadige regnbyger, ble det ikke satt noen demper på opplegget av den grunn.  
Det hele ble fulgt opp med en oliventreparade igjennom byen og ned mot 
jernbaneparken. Her ble troppene samlet for å høre Erik Solheim holde en flott tale 
om hvor vanskelig, men ikke minst viktig arbeidet i Palestina er.  
 

 
 
Solheim snakket også om hvordan de unges situasjon i både Palestina og Israel kan 
forbedres ut ifra dagens bilde. I et forsøk på å gjenreise palestinerenes samfunn, 
arbeides det med å plante nye oliventrær siden mange mister sine trær på grunn av 
Israels okkupasjon av Palestina. Oliventrær er nemlig en stor del av livet til mange i 
denne delen av verden.  
Et yrende folkeliv preget Gjøvik by idag. TT og Gjøvikdagene på samme tid og 
samme sted kan jo bare bety en ting; nemlig store folkemengeder i sentrum. Dette 
bidro til en større oppsluttning under flere underholdningshow og konserter som ble 
holdt av ulike artister, kor og til og med motorentusiaster.  
En dag fylt av mange spennende aktiviteter ble avsluttet med en innholdsrik og fin 
gudstjeneste i fjellhallen sent på kveldingen. En flottere ungdomsgudstjeneste skal 
man lete lenge etter. 
 
Flere tilstandsrapporter kan ventes utover i uka når blant annet Kurt Nilsen og Ralph 
Myerz And The Jack Herren Band kommer på besøk. 
 
 



 
Gjøvik - Fredag 29. Juni 2007 
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Dagen startet med felles singspiration og morgensamling i fjellhallen hvor blant annet 
stand-up komikeren Gustav Nilsen hadde en imponerende oppvisning. Med varme 
stemmebånd var det klart for en ny dag med workshops og talkshops i 
festivalområdet. 
 
TT sin egen idrettskonkurranse startet også idag, og utspilte seg et lite stykke unna 
Gjøvik Gård hvor hovedopplegget var plassert. I Champions TT kunne man stille med 
lag hvor man deltok i volleyball, fotball og den nye TT- sporten balleball. Selv om 
enkelte tok dette mer seriøst enn andre, virket det som en god avveksling fra det harde 
TT- livet man ellers er vant til. Bare synd det lå så langt unna at få tilskuere visste 
hvor man skulle gå for å komme dit. Balleball er for dem som  lurer, forresten en 
veldig morsom og aktiverende sport som anbefales. 
 
 
 

  
 
 
 
Til tross for Champions TT og singspiration, var det ikke til å komme fra at kveldens 
konsert med 7 days and a miracle, Ralph Myerz And The Jack Herren Band og ikke 
minst Kurt Nilsen var det de aller fleste gledet seg til idag. Et positivt 
oppvarmingshow med 7 days and a miracle, ble fulgt opp med omtrent en times 
venting før Kurt Nilsen entret scenen til store forhåpninger. Desverre ble dette en 
skuffende affære for store deler av folkemengden som hadde samlet seg rundt scenen 
på Gjøvik Gård. Høye toner og fin sang hjelper lite på livekonserter når man ikke har 
kontakt med publikum.  
 
Ralph Myerz And The Jack Herren Band ble derimot dagens høydepunkt med sitt 
enorme engasjement. Selv ikke flere strømbrudd midt i konserten hindret 
Bergensbandet i å lage en stor opplevelse ut av kvelden. Tvert imot. Da klokka hadde 
passert midnatt, avsluttet bandet til stor jubel blant publikum. Kurt Nilsen har virkelig 
noe å lære av disse gutta når det gjelder å opptre live. 
 


